

p. Statens vitaminlaboratorium.

Til § 825 d):

354. Det afdelingsforstanderne tillagte bestillingstillæg forhøjes fra 2 400 kr. årlig til 4 800 kr. årlig.

Afdeling 24.**b. Meteorologisk institut.**

Til § 834:

355. I stk. b) ændres „6 900 kr.“ til: „6 000 kr.“ og „7 500 kr.“ til: „6 600 kr.“.

Til § 836:

356. Antallet af faste videnskabelige assistenter forhøjes med 2 til 14.

c. Geodætisk institut.

Til § 845 b):

357. „Landinspektører (4)“ ændres til: „Landinspektører og opmålingsassistenter (4).“

Afdeling 25.**b. Tilsyn med skoler, henhørende under ministeriet for handel, industri og søfart.**

Til § 858:

358. I stk. b) tilføjes:

„Assistenter ved direktoratet for maskinistundervisningen (1)“.

359. I stk. c) udgår ordene „Kontorassistenter ved direktoratet for maskinistundervisningen (1)“.

Afdeling 26.**a. Statens højere almenskoler og Sorø Akademis Skole.**

Til § 863:

360. De sidste 2 linier udgår og erstattes med:

„For 20 rektorer 2 400 kr. årlig,
For 15 rektorer 2 100 kr. årlig.“

Til § 864:

361. Antallet af lektorer forhøjes med 30 til 437.

Til § 865:

362. Antallet af adjunkter nedsættes med 15 til 284.

b. Danmarks Lærerhøjskole og Danmarks Højskole for Legemsøvelser samt statens pædagogiske studiesamling.

363. Afdelingens betegnelse ændres til: „Danmarks Lærerhøjskole og Danmarks Højskole for Legemsøvelser samt Danmarks pædagogiske Institut og statens pædagogiske studiesamling.“

Til § 873:

364. Paragraffen affattes således:

„1. lønningsklasse.

- a) Lønning 9 000 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 900 kr. indtil 10 800 kr.
Hertil henføres:

Rektor for Danmarks Lærerhøjskole.

Direktøren for Danmarks pædagogiske Institut.

Der tillægges direktøren for Danmarks pædagogiske Institut et bestillingstillæg på 3 000 kr.

- b) Lønning 7 500 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 600 kr. indtil 8 700 kr.
Hertil henføres:

Afdelingschefer ved Danmarks pædagogiske Institut (2).“